Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан от  25 декабря 2009 года   № 2-3/33з
О внесении изменений в решение  Совета городского округа город

Стерлитамак Республики Башкортостан № 1/8з от 22.03.2006г. «О «Программе  по улучшению архитектурного облика, благоустройства и  содержания городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006 -2010 г.г.» и задачах по реализации Указа Президента  Республики
 Башкортостан об  объявлении 2006 года Годом  благоустройства в Республике Башкортостан» (в редакции решений №25/18з от 21.12.2006г.,№7/20з от 27.02.2007г)

Рассмотрев предложения и выводы  комиссии по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению Совета городского округа город Стерлитамак Республики  Башкортостан  о ходе выполнения п. 9  «Программы  по улучшению архитектурного облика, благоустройства, содержания городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006-2010 г.г.», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Раздел № 9  приложения к решению Совета городского округа город Стерлитамак Республики
 Башкортостан № 1/8з от 22.03.2006 г. «О «Программе  по улучшению архитектурного облика, благоустройства, содержания городского округа  город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2006 -2010 г.г.» и задачах по реализации Указа Президента  Республики
 Башкортостан об  объявлении 2006 года Годом  благоустройства в Республике Башкортостан» считать  утратившим силу.

2.Обеспечение выполнения данного решения возложить на заместителя главы администрации Чернова А.Г. (по согласованию).

3.Контроль за выполнением данного  решения возложить на постоянную комиссию по вопросам использования земель и природных ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства, торговли и иных видов услуг населению Совета городского округа город Стерлитамак Республики  Башкортостан.

Председатель Совета

городского округа  город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров

PAGE
1